

Våren 2018 startar vi nya reflektions/handledningsgrupper för chefer och ledare inom privat och offentlig verksamhet



Att utveckla det goda ledarskapet, hur du kan påverka och skapa en god organisatorisk och social arbetsmiljö.

Vi guidar dig och andra ledare genom diskussion, reflektion och aktion för att finna inspiration och nya vägar att uppfylla en god arbetsmiljö utifrån arbetsmiljöverkets föreskrifter.

I en trygg och tillåtande miljö får du möjlighet att utforska och testa nya idéer och tankar tillsammans med andra i liknande situation. Vi arbetar praktiskt och konkret med olika modeller för att skapa ett kreativt flöde och utbyta erfarenheter.

Du får möjlighet att:

- Förstå hur du kan ta dig an de utmaningar som präglar dagens chefs- och ledarskap
- Stanna upp, varva ner och dela varandras upplevelser
- Bryta mönster och bygga upp en framåtriktad och empatisk kommunikation
- Hitta lösningartill en mer tillfredsställandearbetssituation, för dig och dina medarbetare

Vi utgår från förändringens fyra rum, mindfulness, non-violent-communication och systemiskt tänkande. Metoderna är lätta att använda och som ledare får du konkreta verktyg för att skapa dialog och delaktighet.

Vi som leder kursen är Anne-Christine Smith och Carina Melander, erfarna handledare och organisationskonsulter, socionomer med vidareutbildning i de aktuella teorierna. Anne-Christine är också författare till "Giraffspråket", "Känslans kommunikation - en väg till kontakt och förändring" samt "Här&NU - medveten närvaro".

För mer info se www.smithutveckling.se eller www.melanderbexell.com

Tid: En heldag samt tre halvdagar under sex månader, med start den 2 februari 2018.

Heldagen startar 09.30 fram till 16.30. Halvdagarna körs mellan 09.00 och 12.30.

Kostnad: 9.800kr exkl. moms. Kursmaterial ingår.

Anmälan: anne-christine@smithutveckling.se eller 0708-108720. Säkra din plats genom att betala in kurskostnaden till bankgiro 5930-9575, ange ditt namn och vilken kurs det gäller.

Plats: centrala Göteborg

Sista anmälningsdag den 19 januari, 2018.

Deltagarantalet är begränsat till åtta personer för att skapa en tillitsfull atmosfär.

Mer information får du när du anmäler dig.